Standardni perforace - volna plocha - 4,7%

Detail s rozmeéry:
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Rozméry v mm

Akustické viastnosti

0,2 0,3 0,4 0,5 0,8 1,1 1,5 2,1 30 4.1 5,8 81 11,3 15,9
kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz kHz
0,00 db

-1,00 db
-2,00 db
-3,00 db
-4,00 db
-5,00 db
-6,00 db
-7,00 db
-8,00 db
-9,00 db

Poznamka:
Se vzrustajici frekvenci se znatelné projevuje vzdalenost (<20 cm) akustického vysilace
(reproduktoru) od promitaciho platna.
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